
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 20.04.2024 12:10

Fitness opasek P2I - Pure2Improve

Cena: 612,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 200790
Výrobce: Pure2Improve
Kategorie: Vzpěračské opasky

Fitness opasek P2I - Pure2Improve
Posilovací fitness opasek od společnosti Pure2Improve. P2I opasek zajišťuje podporu spodní části Vašich zad při dřepování nebo mrtém tahu s těžší váhou. Dodává
Vám maximální jistotu bezpečnosti při cvičení a zajišťuje pevnost a stabilitu spodní části zad. Vnitřní podšev je tvořen z extra komfortního semiše, který je odolný vůči
potu a zajistí pohodlnost při cvičení s pásem. Speciální kožená konstrukce přináší jistotu v materiál, který je odolný a zajistí, že se z opasku stane Váš nenahraditelný
sparing při cvičení.

Technický popis:
- výrobce: Pure2Improve
- materiál: kůže, semiš
- odolný vůči potu
- bezpečná podpora zad
- zapínání dvojitou přezkou

Rozměr (délka):
- velikost S: 105 cm
- velikost M: 115 cm
- velikost L: 125 cm


